



Jumala Sulane
Carmen Hernández Barrera
Neokatehumeenilise Tee asutaja koos Kiko Argüelloaga

Carmen sündis 24. novembril 1930 Ólvegas, (Soria, Hispaania). Lapsepõlv möödus aga Tuledas (Navarra, Hispaania). Püha Franciscuse Xavieri misjonäri vaimu mõjul tundis ta juba noorena kutsumust minna misjonisse. 1954. aastal alustas ta isa soovil siiski keemiaõpinguid Madridi Ülikoolis. Mõnda aega osales Carmen Jeesus Kristuse Misjonäride Instituudis ning õppis teoloogiat Valencia kõrgkoolis. 1964. aastal kohtus ta Palomeras Altase slummides Kiko Argüelloaga, et üheskoos kuulutada evangeeliumi vaestele. Nii põhineb uuendatud teoloogilis-katehheetiline süntees Jumalasõnale, liturgiale ja kogudusele, mis on Neokatehumeenilise Tee alus ja mille statuut kiideti heaks Püha Tooli poolt 2008. aastal. Tollane Madridi peapiiskop härra Casimiro Morcillo julgustas laiendama Teed kõigis kirikutes. 50 aasta jooksul kuulutas Carmen koos Kiko Argüelloaga evangeeliumi kõikjal maailmas. Carmenit iseloomustab piiritu armastus Jeesuse, kiriku, Neitsi Maarja, paavsti, liturgia, pühakirja ja algkristluse vastu. Carmen Hernández suri 19. juulil 2016 Madridis.

ISIKLIK PÜHENDUMISPALVE

Et paluda Carmeni Hernández'i armu ja soosingut

Oo Jumal,

valides Jumala sulast Carmen Hernández'i

Neokatehumeenilise Tee asutajaks,

et Sa andsid temale määratu armastuse Jeesuse, kiriku,

Pühakirja ja liturgia vastu.

Samuti tühingelist innukust kuulutada rändkatehhistina

evangeeliumit kogu maailmas, ustavust Sinu vastu, ristil

– anna meile oma eestkoste kaudu

olla ustav oma ristimisele.

Kui see on Sinu tahtmine, anna meile armu, mida palume Sinult.

Jeesuse Kristuse, meie Issanda nimel. Aamen.

Meie Isa palve. Neitsi Maarja palve. Au Olgu.

Vastavalt Urbanus VIII dekreetidele ei saa Neokatehumeeniline Tee ületada kiriku seatud otsuseid ega autoriteeti.

Õndsaks kuulutamise protsess: carmenhernandez@ffn.es

Centro Neocatecumenal, c/Blasco de Garay, 8, 28015 MADRID - España

Annestuste konto number: Fundación Familia de Nazaret - Madrid

IBAN: ES72 0049 1892 6221 9012 1868

BIC/SWIFT: BSCHESMM - Selgitus: Carmeni Hernández'i